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Distriktet skall verka för 
(Citat från våra stadgar § 27) 
“Biodlarna skall inom samtliga organisationsled arbeta för att biodlingens villkor skall förbättras samt utveckla 
biodlingen som näring och meningsfull fritidssysselsättning. Vidare skall Biodlarna arbeta för att sprida kunskap 
om biodling, honungens goda egenskaper och andra biprodukter/tjänster inom biodling, samt pollineringens 
betydelse. Därutöver är distriktets viktigaste uppgifter: 
• att stödja och stimulera lokalföreningarna i deras verksamhet. 
• att företräda medlemmarna i kontakter med andra organisationer, myndigheter och företag inom 
verksamhetsområdet. 
• att samordna föreningsaktiviteter. 
• att verka för att utbildningsverksamheten fungerar i hela området. 
• att vara en länk mellan föreningarna och riksförbundet. 
• att i samråd med föreningarna svara på remisser från förbundet. 
att verka för att alla medlemmar inom området har möjlighet att vara med i en aktiv förening.” 
 
Biåret 2025 
I vintras var det mycket tal om att bina lämnar kupan istället för att dö i bostaden. 
– Vi har sett en ökande tendens till att bin lämnar kupan under hösten/vinter, säger Björn 
Gustavsson, som är rådgivare i bihälsa och biologisk mångfald vid Jordbruksverket till Biodlarna 
Lite oklart varför bina lämnar sina kupor för att dö i naturen. Men orsakerna tillskrivs en rad 
faktorer, bland annat klimatkrisen, användningen av bekämpningsmedel, färre blommor i 
landskapet och att angrepp av parasiter och sjukdomar har slagit hårt mot bina. 

Antal medlemmar  
Vi hade 31 december 2025 11 st lokalföreningar med totalt 700 medlemmar. Medlemstappet 
fortsätter, det är en nedgång på ca 10% senaste två åren. Det är tyvärr en generell trend i landet 
som syns även hos oss. 

Styrelsen 
Styrelsen har bestått av följande och med respektives samordningsroll/ansvarsområde: 
Ordförande och Avelssamordnare: Maria Wetterström Stålarm 
Kassör och Bihälsosamordnare: Yvonne Möller 
Sekreterare och Utbildningssamordnare: Manne Ryttman 
Ledamot Carl Svensson 
Ledamot och Näringsbiodlingssamordnare: Daniel Stenlöv 
Ledamot, kontaktperson gentemot riksförbundet SBR samt bihälsosamordnare suppleant: Mats 
Jansson 
Ledamot: Peter Callander 

Ansvariga för medlemssystemet: Maria Wetterström Stålarm och Manne Ryttman. 
Hemsideansvarig samt Zoom-ansvarig: Maria Wetterström Stålarm. 
Kvalitetssamordnare: Marika Landes extern utanför styrelsen 

Styrelsen har under verksamhetsåret sammanträtt vid 11 tillfällen, i huvudsak digitalt.  
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Deltagande i möten och träffar 
Vi har i egenskap av olika ansvarsområden och styrelseansvar medverkat på olika träffar som 
riksförbundet och dess olika utskott genomfört.  

Under året har Riksförbundet genomfört två årsmöten. Ett fysiskt möte i april i Jönköping där 
distriktet representerades av Maria Wetterström Stålarm, Yvonne Möller och Daniel Stenlöv. På 
det extra årsmötet i november (digitalt) representerade Maria Wetterström Stålarm, Yvonne 
Möller och Manne Ryttman distriktet.   

Mats och Yvonne har representerat föreningen på möten om Friska bin. 

Marika har deltagit på utbildning för honungsbedömning och revidering av bihusesyn.  

Riksförbundet 
Det har varit en stormig start för den nya riksstyrelsen. Distriktet har noga följt 
händelseutvecklingen och varit en aktiv part. Vi har deltagit på möten inför och på det extra 
riksförbundsmötet hösten -25. 

Medlemskap Svenska bin 
Distriktet har blivit medlemmar i Svenska bin och genom det kan alla våra medlemmar gratis bli 
medlemmar om de vill. 

Global honey bar 
Varje distrikt hade möjlighet att nominera honung till riksförbundet för att kunna få möjlighet att 
representera Svensk honung på Apimondia. Efter provsmakning så nominerade vi 2 sorters 
honung till tävlingen. 

Nominering till Pollineringsfonden 
Som tidigare år har distriktet fått möjlighet att lämna en nominering till pollineringsfonden. 

Studieförbundet Vuxenskolan 
Under året har Skaraborgs biodlardistrikt haft ett bra samarbete med Studieförbundet 
Vuxenskolan. De har hjälpt oss med olika arrangemang och kurser och har varit ett oerhört bra 
stöd i det vi velat genomföra. Stort tack till Åsa Bergman och hennes kollegor! 

Parningsplatser för drottningodling 
Distriktet stöttar årligen Hunnebergs och Dillö parningsplatser ekonomiskt med 5:- per parad 
drottning. Under året parades 214 st drottningar på Hunneberg. 
Dillö hade stängt under säsongen pga yngelröta.  

Tack/ Styrelsen, Skaraborgs biodlardistrikt 
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